یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱ ۳
۷ رجب ۱۴۴۴ ـ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳
شماره پیاپی ۵۰۲ ـ سال دهم-شماره ۳۴۳

وزیر اقتصاد:

تلاش می کنیم قدرت خرید مردم پایین نیاید
ز پابرجــا ماندن یارانه نان در ســال
آینده خبر داد و اعلام کرد: بیش از ۲۷۵۰
میلیارد تومان قیمت خرید خودرو کمتر از
قیمت خرید در بازار آزاد است و این پول
در جیب مردم باقی مانده اســت.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران در پایان گفت: حفاظت از بیت المال و اراضی ملی به عنوان میراث نسلهای آتی خط قرمز ما در استان تهران است و با زمین خواران با تمام قوا مبارزه
خواهیم کرد

دبیر سندیکا صنایع کنسرو کشور:

مصرف کنسرو ماهی ۵۰ درصد
کاهش یافت

خبر

۴ یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱
۷ رجب ۱۴۴۴ ـ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳

شماره پیاپی ۵۰۲ ـ سال دهم-شماره ۳۴۳

امین دلیری، اقتصاددان گفت: مازاد اعتبار یارانه نقدی
صرفا باید به تولیــدات داخلی به ویژه تولیدات کالاهای
اساسی کشــاورزی پرداخت شود؛این رویه باید در قالب

برنامه راهبردی بلندمدت در دستور کار قرار گیرد.

وزیر اقتصاد ادامه داد : در این بستر برای تحقق اهداف

خود اقدام کند بلکه باید به خوبی نقش خود را برای پیشرفت تجارت خارجی کشور ایفا کند تا در این دوره شاهد پوست اندازی و دگردیسی رو به رشد باشیم.

امین دلیری، اقتصاددان پاسخ داد؛

چگونه می توان از فقیرتر شدن جامعه جلوگیری کرد؟

خبر

خبر

یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱ ۵
۷ رجب ۱۴۴۴ ـ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳
شماره پیاپی ۵۰۲ ـ سال دهم-شماره ۳۴۳

وزیر راه و شهرسازی: بازآفرینی شهری ایران پیشرو در تولید مسکن شود
مجمع عمومی طرح های تملک دارایی های ســرمایه ای ۱۴۰۰شــرکت باز آفرینی شهری ایران با حضور وزیر راه و شهرســازی و تصویب گزارش حسابرسی شرکت برگزار شد.

با این اقدام
از تولیدکننده داخلی و مصرف کننده حمایت می شــود. ضمن اینکه دام نیز به اندازه

کافی در کشور وجود دارد.

بازار گوشت زیر سایه دلال ها

رئیس انجمن تولیدکننـدگان محصولات دخانی اعلام کرد؛

مالیات سیگار به جای وزارت بهداشت
به وزارت کشور واریز می شود

خبر

خبر

۶ یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱
۷ رجب ۱۴۴۴ ـ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳

شماره پیاپی ۵۰۲ ـ سال دهم-شماره ۳۴۳

محمــد اســمعیل خوبجو-
مصرف ســالانه گاز طبیعی کشــور
بیــش از ۲۲۸ میلیــارد مترمکعب
می رسد که ۷۰ درصد آن در بخش
صنعتی و ۳۰ درصد در بخش خانگی
و تجاری مصرف می شود، این نسبت
به گونه ای بوده برعکس زمستان در
که ۷۰ درصد گاز از سوی مشترکان
خانگی، تجــاری و صنایع غیر عمده
مصرف می شود و حتی این مقدار به

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس گفت: ممکن است در مواردی نیز در محاسبه و صدور قبض ها در ماه اخیر اشتباهی از سوی

مجموعه وزارت نیرو و وزارت نفت صورت گرفته باشد، این موضوع را کتمان نکرده و باید حتما رسیدگی شود اما آنچه که در افزایش قیمت قبوض رقم خورده کاملا مطابق قانون است.

ایرانی ها سالانه چقدر گاز مصرف می کنند؟

خبر

خبر

یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱ 7
۷ رجب ۱۴۴۴ ـ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳

دستگاه قضایی هماهنگی خوبی با مجموعه آتش نشانی و مدیریت شهری دارد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی خبر داد؛

اخطار آخر به مالکان ساختمان های بحرانی تهران

وزیر آموزش و پرورش به ادعای انفصالش از خدمت واکنش نشان داد؛

القا می کنند که فساد سیستمی است
و دستاوردهای ما نمایشی

خبر

خبر

۸ یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱
۷ رجب ۱۴۴۴ ـ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳

شماره پیاپی ۵۰۲ ـ سال دهم-شماره ۳۴۳

رئیــس ســازمان صداوســیما در واکنــش به
بازتاب های نامه ای که خطاب به رئیس جمهور درباره
عملکرد یکی از پلتفرم های مجازی نوشته بود، تأکید
کرد که هیچ احســاس رقابت و چالشی با پلتفرم ها

ندارد.
پیمان جبلی در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب